
ITTTTTTY ITTTTTIIITIT

2

4 Starthilfe,
Batteriepluspol

1EinfüllstutzenfürWaschflüssigkeit
2 Fahrzeug-ldentifizierungsnummer
3 Oleinfüllstutzen

Starthilfe,
Batterieminuspol

5

6
Kühlmittelbehälter



X1 SDrive18d-b)
Zulässiges Gesamtgewicht

Manuelles Getriebe

Steptronic Getriebe

Zuladung

Manuelles Getriebe

Steptronic Getriebe

Zulässige Achslast vorn

Manuelles Getriebe

Steptronic Getriebe

Zulässige Achslast hinten

Manuelles Getriebe

Steptronic Getriebe

Zulässige Dachlast

b) Die Angaben sind nur gültig für die Typschlüssel 71AC oder 72AC.
Der Typschlüssel ist in der Fahrzeug-ldentifizierungsnummer an der 4.-7. Stelle von linksal

2090kg

2125kg

580kg
585kg

1055kg

1095kg

1070

1070

75

kg

kg

kg

ge-

ben.


