

- Einfüllstutzen für Waschflüssigkeit
- Fahrzeug-Identifizierungsnummer
- Öleinfüllstutzen

- Starthilfe, Batterieminuspol
- Kühlmittelbehälter

X1 sDrive18d — b)		
Zulässiges Gesamtgewicht	l.a	2090
Manuelles Getriebe	kg	
Steptronic Getriebe	kg	2125
Zuladung		500
Manuelles Getriebe	kg	580
Steptronic Getriebe	kg	585
Zulässige Achslast vorn		
Manuelles Getriebe	kg	1055
Steptronic Getriebe	kg	1095
Zulässige Achslast hinten		
Manuelles Getriebe	kg	1070
Steptronic Getriebe	kg	1070
Zulässige Dachlast	kg	75
b) Die Angaben sind nur gültig für die Typschlüssel 7	1AC oder 72AC	C. T. O. Harven links ande

Der Typschlüssel ist in der Fahrzeug-Identifizierungsnummer an der 4.-7. Stelle von links angegeben.